Theodora soror Zoen, mortuo Monomach  
zo, impio sola virili aie administravit  
an. 1. m. 9.

1056 Michael. 6. a Theodora adoptatus  
reg. an. 1. coactus ab Isaaco Comneno  
abdicauit.

1057 Isaacus Com. reg. an. 2. m. 3. sponte  
abdicauit Monachus factus. Vxor  
Maria. ex qua 4 filios & filias

Constantin. 12. ab Isaacio, paulo ante  
1060 abdicationem, designatus. reg. an. 7. m. 6  
et. 60. Vxor.

Eudoxia. ex qua. 3 filios. tot filios  
marito promittit se etas n. q. brasturay  
nuptias qb. promissis n. stetit

1068. Romanus. 5. Imperator & maritus ab  
Eudoxia uxore factus. reg. an.  
3. m. 8. d. 12. reiectus à Senatu &  
relegatus. Uxor.

Eudoxia ex qua filium.

1071 Michael. 7. Constantinij rex filius  
coactus à Nicephoro abdicavit, mo-  
nachus factus. Uxor.

Maria Alana. ex qua filius Constans  
natus. ipsam Nicephorus cum  
mariti impio priuasset, duxit, quod  
factum ille uenia petenti condonauit.

1078 Nicephorus Botaniates. ab exercitu  
Creatus, ex parte Michaelis. reg. an. 3.

d. 8. ipsius. ex pulis Alexij Comneni  
regis Isaac filij monasterio intrin-  
sit. Uxor.

N. quam priuatus duxit, sterili

Maria Alana, quam uiuo marito  
duxit, ex qua Nicephorum.

illam Alexij monasterio intrin-

1081 Alexius Comnenus. à matribus gra-  
Nicephorum electus, quem ex pulis.

reg. an. 37. m. 4. d. 15. et. 70 obiit.  
Uxor. Irena ex qua filius &  
filias

1118. Ioannes Comnenus. filius, à patre  
cessit factus. reg. post ipsius obitum  
an. 24. m. 8. d. alij. Uxor

Eirene. Vngarica filia, ex qua  
& filij & oēs ante patrem obitum  
excepto Manuele.

1143. Mameel Comneny. filij. reg. an. 37. m. 5. d. ahq. obiit aetat. 61. uxores. Erene filia comitis Sultzbarensis in Bavaria. ex qua filiam Maria Antiocheni principis filia, soror Balduini ex qua Alexig 2. Imp. Theodora Comnena, Joannis Imp. nephis concubina.

1180 Alexius 2. Comneny. filij. reg. an. 3. 4. ahq. occisq. ab Andronico Comneno, ex proproquo. cadaver in mare prectam. aet. 15. Anna Ludov. 8. Gallie regis filia ipsi fuit desponsata, quam Andronicus dem duxit.

1183 Andronicus Comnenus. Alexij 1. nepos reg. an. 1. m. 11. d. ahq. a militib; eucty post crudelissime interfecty. uxores. 12. quam privaty duxit, q. ab ipso in carcere suscepit filiu. dem ad huc filiu & filiam, obiit anteq. ad Imp. puenisset. Anna. Ludov. 8. Gal. filia cum marito pelleretq. impio ppter crudelitatem, comes fuit itineris. stertis. concubinas habuit plurimas

1185 Isaacus Angelus. exacto Andronico Impator deignatq. reg. an. 9. m. 7. Impio exacto infidus frs Alexij, ocubi privaty monasterio intrusus, sed ope latinoru Imp. cu filio recuperavit. obiit aet. 60. uxores. 12. ex qua Alexiu Impat. & 2 filias, una monialis facta, altera duxit philippus Imp. occid. Maria, Ungaria regis filia, vidua